OB UCMOJ/IHEHNW YUYPEXAEHMEM MIAHA EFO ®NHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU
Ha 1saHBapsa 2022 r.

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHune

Yupepgutenb

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLecTBAs-

IOLLLEro NosIHOMoUMNA yupeantens

Bug chuHaHcoBoro obecneyeHuns (geaTenbHOCTH)
MepnoanyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EfuHnua namepenus: py6.

HavmeHoBaHve nokasartens Koa
CTPOKM
1 2

foxofbl - BCero 010
Joxoabl OT COGCTBEHHOCTU 030
Joxoabl OT oKa3aHWUs NnaTHbIX ycnyr 040
(paboT), komneHcauuii 3atpat
Be3Bo3mMe3gHble feHeXHble 060

NOCTYyNn/IeHNA TeKylero xapakrepa

OTYET

MAYZO UAT

YnpaBneHue o6pasosaHma AMO 'O "CbikTbiBKap"

MpuHoCALWAan A0X04 AeATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0XO0Abl YUPEXAEHUS)

1. Joxoabl yupexaeHus

Kon YTBEpXAeHO
NAaHoBbIX yepes nuuesble
aHannTuKn o
HasHauyeHui cyeTta
3 4 5
3 345 606,15 3 345 606,15
120 578 634,24 578 634,24
130 1916 807,91 1916 807,91
150 850 164,00 850 164,00

VICnoNIHEHO MIaHOBbLIX Ha3HAYeHUIA

yepes 6aHKOBCKME
cyeTta
6

yepes kaccy HekaccoBbIMU
yupexaeHusi onepaunsmm
7 8

JOKYMEHT NMoarnncAH
ONEKTPOHHOW NOAMUCHIO

CepTudmkar: 3DE3AA59CBOD671C472F518BF2C63A6E95498556
Bnapeneu: MatyxHo Hatanbsi HukonaesHa
DencteuteneH: ¢ 13.05.2021 go 13.08.2022

®opma no OKY [

Jata
no OKIMO

no OKTMO
no OKMO
nasa no bK

no OKEU

NToro

9
3 345 606,15
578 634,24
1916 807,91

850 164,00

Kobl
0503737
01.01.2022
50404984

87701000

975

383

Cymma
OTK/OHEHUSA

10



HanmeHoBaHVe nokasatens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA, onnatbl TPyAa yupexaeHui
B3Hocbl N0 065A3aTesIbHOMY
counanbHOMY CTpaxoBaHWUio Ha
BbINAaTbl NO onnaTe Tpyaa
paboTHUKOB U MHble BbINAATbI
paboTHUKaM yupexaeHunii

Mpouast 3aKynka ToBapos, pa6oT u
YCAyr AN roCYAapCTBEHHbIX HYX[
3akynka aHepreTMyecknx pecypcos

YnnaTa npouux Hanoros, c60poB

Pesynbtat ucnonHexnus (aeduunt /

npomumT)

Kog

CTPOKM

2
200

450

Koa

aHannTukn

3
X

119

244

247
852

2. Pacxogpl yypexaeHus

YTBEPXAEHO
NJaHoOBbIX
Ha3HauyeHwul
4
3486 202,30

1036 744,37
312 388,12

2 120 803,03

12 708,34
3 558,44
-140 596,15

yepes nuuesble
cyeTa

5
3 295 430,13

1036 744,37
312 388,12

1930 030,86

12 708,34
3 558,44
50 176,02

VIcnoNIHEHO MaHOBbLIX Ha3HAYeHWI

yepes 6aHKoBCKME HeKacCoBbIMU

onepauuamm
8

nToro
9
3 295 430,13

1036 744,37
312 388,12

1930 030,86

12 708,34
3 558,44
50 176,02

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
190 772,17

190 772,17



HanmeHoBaHue nokasatens

1
WVCTOYHMKN hrHaHCHpOoBaHUs

neduunta cpefcTs - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTtp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHyTpeHHMEe UCTOUYHMKM
13 HUX:
[BuXeHne feHexHbIX cpeacTs

nocTynneHne feHeXHbIX cpeacTs

npouvie
BbIGbITUE [EeHEXHbIX CPEACTB

BHELUHUE UCTOUHMKM

U3 HUX:

M3meHeHMe 0CTaTKOB CPenCTB
yBefiueHne oCTaTkoB CPeAcTs,
BCero
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB,
BCero

M3MeHeHWe 0CTaTKOB Mo

BHYTPEHHUM 060pOTaM CpeacTs

yupexaeHusi

B TOM uucne:
yBefiMyeHne 0CTaTKoB CPeACTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHusi

M3meHeHMe 0CTaTKoB Mo

BHYTPEHHUM pacueTam

B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB MO
BHYTpPEeHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB Mo
BHYTpPEeHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHanuTukm

3

510

610

510

610

510

610

dopma 0503737 c¢.3

. IcTouHVKM dhrHaHCHpoBaHus aedmumTa CpeacTB

YTBEPXAEHO McnonHeHo niaHoBbIX HasHauYeHwui Cymma
nnaHoBbIX
3 uepes nuesble uepe3 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HeKaccoBbIMM o OTKNOHEHMS
HasHa4yeHui cyeTta cyeta yupexaeHus onepauusmm
4 5 6 7 8 9 10
140 596,15 -50 176,02 -50 176,02 190 772,17
140 596,15 -50 176.02 - - - -50 176,02 190 772,17
" -3 351 713,28 - - -3 351 713,28 X
3 301 537,26 - " - 3 301 537,26 X
) ) ) ) X
) ) ) ) X



Kopg
HaumeHoBaHMe nokasartens
CTpOKM
1 2
MN3meHeHre ocTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NpVBAEYEHUSM
cpeacTs
B TOM uucne:
831
yBesIMyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHWIO
octaTtkoB cpeacTtB (KT 030406000)
832
YMEHbLUEHNEe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO
octaTkoB cpeacTB (A1 030406000)
Kopg
HavmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cybcuaunii 910
npoLubIX eT, BCEro
BosBpalleHo pacxofoB NpoLUbIX NeT, 950
BCEro
PykoBoautenb
(nognucek)
olonm,
[naBHbIN ByxranTep
VicnonHntens

28 siHBaps 2022 1.

dopma 0503737 c.4

Ko YTBEPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHUi Cymma
yepes 6aHKoBCKMe yepes Kacc HekaccoBbIMU
aHaInTukn nnaHOBbIX\, 1epes nueseie P P Y nToro OTK/1IOHEeHUSA
Ha3HauveHuin cueTa cueTa yypexgeHus onepauunsMu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHVs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOCUANA 1 pacXofoB MpOLW/bIX /1eT
Ko pon3BeneHo BO3BpaToOB
A yepes nnueBble yepes 6aHKoBCKMEe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
aHas/ITUKn nToro
cyeta cuyeta yupexaeHus onepaunsmu
3 4 5 6 7 8
PykoBoauntenb
HH. Maryxwo_ ¢hMHAHCOBO-
(pacwucpposka noanmcu) o (nognuce) (pacLumndbposka nognuci)
9KOHOMMN4YyeckKoun CJ'Iy)K6bI
.M NawHnHa
(pacwmdpoBka noanmcu)
LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHnwve, OI'PH, VHH, KII, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoguTtenb
(ynonHomo4eHHoe nnLo) (OMKHOCTB) (noanmce) (pacLundpoBKa nognmMcK)
(BoMKHOCTB) (nognuce) (pacwmdposka nognucu) (TenedoH, e-mail)



HanmeHoBaHve nokasartens

floxofbl OT COGCTBEHHOCTM
[loxofbl OT OKa3aHUs MAaTHbIX ycayr
(paboT), KomneHcauwnii 3aTpat
Be3Bo3mesgHble feHeXHble
nocTyn/ieHns TekyLllero xapakrepa

Kop,
CTPOKM

030
040

060

Kog
aHanuTukn

120
130

150

YTBEPXAEHO
N1aHoBbIX
Ha3Ha4YeHui
578 634,24
1916 807,91

850 164,00

uepes nmueBble
cyeTa
578 634,24
1916 807,91

850 164,00

VIcnoNIHEHO NNAaHOBbLIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKoBCKME
cyeTa

uepes Kaccy
yupexaeHus

HeKacCoBbIMU
onepayunammn

nToro

578 634,24
1916 807,91

850 164,00

Cymma
OTK/IOHEHUSA



HanmeHoBaHve nokasartens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
doHA onnaTbl TpyAa yUpexaeHuii
B3HoCbI N0 065A3aTeibHOMY
coumnanbHOMy CTPaxoBaHUIO Ha
BbIN/1aTbl NO onnarte TpyAa
paboOTHMKOB U UHbIE BbINNATbI
paboTHMKaM yupexaeHui

Mpouas 3akynka ToBapos, paGoT u
YCAYT ANs1 TOCYAAPCTBEHHbIX HYXZ,
3akynka 3aHepreTu4yeckux pecypcos

Ynnata npounx Hanoros, c60pos

PesynbTtaT ncnonHenns (aeduuymt/

npoguumT)

Kopg

CTPOKM

2
200

450

Kop,

aHannTukn

3
X

in
119

244

247
852

Y1BEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauYeHuin
4
3486 202,30

1036 744,37
312 388,12

2 120 803,03

12 708,34
3 558,44
-140 596,15

uepes nimuesble
cyeta
5
3 295 430,13

1036 744,37
312 388,12

1930 030,86

12 708,34
3 558,44
50 176,02

MicnonHeHOo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwWi
yepe3 H6aHKoBcKue

1TOro
9
3295 430,13

1036 744,37
312 388,12

1930 030,86

12 708,34
3 558,44
50 176,02

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
190 772,17

190 772,17



YTBEpPXAEHO VIcnoNHEHO MaHOBbIX HAa3HAYEHMWI

HanmeHoBaHue nokasatens Koa Ko nnaHoBbIX yepes nuueBsble yepes H6aHKoBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHaINTUKN o nao OTKNOHEHUSA
Ha3HauyeHwul cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauunamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOUYHMKM hMHAHCMPOBaHMUSA 500 140 596,15 -50 176,02 -50 176,02 190 772,17
nedumumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTPeHHNE UCTOYHWKM 520 Do - - !

N3 HUX:

[BmxeHne feHexHbIX cpefcTs 590 X - - - -
nocTynneHne AeHexXHbIX CpeacTs 501 510 " R - R "
npouve
BblObITUE AEHEXHbIX CPEeACTB 592 610

BHelHNe UCTOUYHUKN 620 R - *

N3 HUX:

i3meHeHne ocTaTkoB cpefcTB 700 X 140 596,15 -50 176,02 - - - -50 176,02 190 772,17
yBe/In4eHne ocTtaTkoB CpefcTs, 710 510 - -3 351 713,28 - - -3 351 713,28 X
BCEro
YMeHbLUEeHNe OCTaTKoB CPefcTB, 720 610 - 3301 537,26 - - " 3301 537,26 X
BCEro

/I3mMeHeHne ocTaTkoB no 730 X

BHYTPEHHUM 060poTam cpejcTs

yupexaeHuns

B TOM umcne:
yBennyeHne ocTaTkoB CpeacTB 731 510 - - “ - X
yupexaeHus
YMeHblUeHne 0CcTaTkoB CpeacTB 732 610 - - - - X
yupexgaeHus

MN3MeHeHne ocTaTKoB Mo 820 X

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM umcne:
yBennyeHne octaTkos Mo 821
BHYTPeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YyMeHbLUEeHNe 0CcTaTKoB Mo 822

BHYTpeHHUM pacueTam (41
030404610)



HanmeHoBaHue nokasartens

1
i3MeHeHMe oCTaTKOB pacyeToB Mo

BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNSIM
cpeacTs
B TOM 4ucne:

yBe/nnyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MpUB/IEYEHNIO
octaTtkoB cpefcTB (KT 030406000)

YMEHbLUEHNEe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpPUBAEYEHUIO
ocTatkoB cpefcTB (A1 030406000)

Kop, Kop,
CTPOKM  @aHaNUTUKK
2 3
830 X
831
832

YTBEpPXAEHO
n1aHOBbIX yepes nmuesble
HasHauyeHwul cyeTta
4 5

IcnonHEeHO NNaHOoBbIX HAa3HauYeHwul

yepes 6aHKOBCKUNe
cyeTa
6

uepes kKaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMUN
onepaynammn
8

NTOro

®dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



1/

HanmeHoBaHue nokasartens

Bo3BpallleHo pacxofoB MPOL/ibIX NeT,
BCero

Kog
CTPOKM

950

Koga
aHanuTuKn

yepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

MpousseseHo BO3BPaToOB
uepes kaccy
yupexgeHus

HeKacCcoBbIMU
onepayunammn

nToro
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